
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/200/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

1153) i art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 19) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XI/89/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18 grudnia 2024 roku, 

zmienionej: 

- uchwałą Nr XIII/105/25 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.16.2025 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2025 r., 

- uchwałą Nr XIV/111/25 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.34.2025 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.38.2025 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr XV/113/25 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr XVI/126/25 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.52.2025 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.53.2025 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr XVII/133/25 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 10 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.56.2025 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 kwietnia 2025 r., 

- uchwałą Nr XVIII/141/25 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.60.2025 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.68.2025 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 maja 2025 r., 

- uchwałą Nr XIX/154/25 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 23 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.75.2025 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.81.2025 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 czerwca 2025 r., 

- uchwałą Nr XX/174/25 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.94.2025 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- uchwałą Nr XXI/177/25 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 lipca 2025 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 7249



- zarządzeniem Nr 0050.109.2025 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 lipca 2025 r., 

- uchwałą Nr XXII/192/25 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 sierpnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.121.2025 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 sierpnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.127.2025 Burmistrza Łobżenicy z dnia 5 września 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.128.2025 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 września 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 550 474,51 zł, tj. z kwoty 67 223 126,91 zł do kwoty 

67 773 601,42 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 58 978 491,58 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8 795 109,84 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 550 474,51 zł, tj. z kwoty 73 697 941,39 zł do 

kwoty 74 248 415,90 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 55 117 198,61 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 19 131 217,29 zł. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 i nr 3 do 

uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2025 rok „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na 2025 rok „Plan przychodów i dochodów z tytułu wydanych 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływu z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 

2025 rok” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej na 2025 rok „Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 

2025 rok” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej na 2025 rok „Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu 

Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy na 2025 rok” otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 15 do uchwały budżetowej na 2025 rok "Dochody i wydatki na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 

7 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Alicja Wenda 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7249



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XXIII/200/25 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7249



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XXIII/200/25 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7249



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr XXIII/200/25 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7249



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr XXIII/200/25 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7249



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr XXIII/200/25 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7249



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr XXIII/200/25 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7249



Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr XXIII/200/25 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7249


		2025-10-16T11:15:12+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




